
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Pertemuan 
 

Ruangan 
 

Tanggal 
 

Bahan Kajian 
 

Berita Acara Pengajaran 
 

Kehadiran 
 

01  201-f3  14 Maret 2023 Konsep Penggunaan 
Internet dan Media Sosial 

mahasiswa diharapkan mampu 
memahami mengaplikasikan dan 
menganalisis konsep pengguna 
internet dan media social 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:24 
Keluar: 
20:44:12 

02  201-f3  21 Maret 2023 Content Creator tugas dan 
pengetahuan yang wajib 
dimiliki content creator 

mahasiswa diharapkan mampu 
menjelaskan mengidenti fikasi 
siapa itu konten kreator tugas 
dan pengetahuan yang wajib 
dimiliki konten kreator 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:33:31 
Keluar: 
20:46:56 

03  201-f3  28 Maret 2023 Selebgram dan Blogger mahasiswa diharapkan mampu 
memahami mengaplika sikan 
dan menganalisis bagaimana 
menjadi selebgram dan bloger 
yang baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:35:39 
Keluar: 
20:53:15 

DOSEN : TUTY MUTIAH, S.I.KOM, M.M, M.I.KOM 
MATAKULIAH : CONTENT CREATOR (0208)  
SKS : 2 
KELAS : 44.2D.06 - 44226  
JUMLAH MAHASISWA : 39 



04  201-f3  4 April 2023 Vlogger dan Youtuber mahasiswa diharapkan mampu 
memahami apa itu profesi vloger 
dan youtuber 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:01 
Keluar: 
20:38:08 

05  201-f3  11 April 2023 Kasus-kasus konten 
youtube 

mahasiswa diharapkan mampu 
memahami konten-konten 
youtube yang melanggar aturan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:32:30 
Keluar: 
20:35:11 

06  201-f3  18 April 2023 Diskusi Konten positif 
youtube 

mahasiswa menjabarkan 
mengemu kakakan dan 
menganalisis konten positif 
youtube 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:24 
Keluar: 
20:35:51 

07  201-f3  2 Mei 2023 Tugas Individu mahasiswa mampu membuat 
analisa kasus- kasus konten 
kreator dan mahasiswa mampu 
membuat perencanaan konten 
program 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:32:45 
Keluar: 
20:47:42 

08  201-f3  16 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 39 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:24 
Keluar: 
20:35:51 



09  201-f3  23 Mei 2023 Bimbingan mahasiswa dapat menguraikan 
menerapkan menganalisis dan 
merancang bagaimana membuat 
konten yang baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:33:51 
Keluar: 
20:38:18 

10  201-f3  30 Mei 2023 Bimbingan mahasiswa dapat menguraikan 
menerapkan menganalisis dan 
merancang bagaimana membuat 
konten yang baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:24 
Keluar: 
20:35:51 

11  201-f3  6 Juni 2023 Bimbingan mahasiswa dapat menguraikan 
menerapkan menganalisis dan 
merancang bagaimana membuat 
konten yang baik 

Telat (lewat 15Menit) 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:51:38 
Keluar: 
 

12  201-f3  13 Juni 2023 Produksi mahasiswa dapat menguraikan 
menerapkan menganalisis dan 
merancang bagaimana membuat 
konten yang baik 

Tepat Waktu  
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:32:46 
Keluar: 
20:40:26 

13  201-f3  27 Juni 2023 Produksi mahasiswa dapat 
mempresentasikan menguraikan 
menerapkan menganalisis dan 
merancang bagaimana membuat 
konten yang baik 

Tepat Waktu  
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:01 
Keluar: 
 



14  201-f3  4 Juli 2023 Presentasi Tugas Mahasiswa mempresentasikan 
tugas 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:31:24 
Keluar: 
20:35:51 

15  201-f3  6 Juli 2023 Presentasi Tugas Mahasiswa mempresentasikan 
tugas 

Telat (lewat 15Menit) 
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:51:38 
Keluar: 
 

16  201-f3  11 Juli 2023 (UAS)  Mahasiswa yang hadir 39 orang Tepat Waktu  
Jadwal: 
19:30-20:50  
Masuk: 
19:32:46 
Keluar: 
20:40:26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ABSENSI MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2D.06 - 44226  

 

Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 
44220058 Romario Gominta 

Manurung  
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220083 Aldi Suwondo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220092 Widya Kala Asyhar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220230 Devita Nurdianti  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220253 Adisti Andriani  0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

44220267 Mentari Raisya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220312 Niken Wahyu Pratiwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

44220324 Henry Eky Ramadhani  1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 11 

44220332 Daniel Abet Nego 
Sembiring  

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220360 Anisa Rahmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220614 Meliana Andriani Rahayu  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220787 Dini Dwi Anjani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220817 Rahma Febrianty R  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220861 Raihan Nugroho Pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220879 Wulan Putri Alivia  1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 12 

44220881 Ii Tri Wahyuni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



44220894 Muhamad Reza Pahlevi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221028 Zahlia Khodijah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

44221042 Muhamad Rofi Abdul Riziq  0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 10 

44221081 Anfasa Muluk  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44221120 Reza Cipta Wijaya  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221132 Riski Yantoro  1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44221172 Sofy Amelia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221183 Tri Febtrias Arnianto  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221242 Efrim Aldrin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44221274 Ramadhan Achmad Zulfikar  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221318 Muhamad Rizki Ramadhan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221337 Annisa Fitri Astria  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13 

44221367 Ika Febriyanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221407 Rakha Yudhistira Sajid  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

44221455 Floria Barenta  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221630 M Alfan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221706 Ghefira Diva Maharani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

44221759 Najwa Septiatullail  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221858 Khairani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221876 Dewi Lestari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221968 Moh Rifaldi Sudarmin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221971 Fio Priambodo  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 



44222066 Kenigia Kharisma Mukti  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

      Jumlah Hadir  37 38 38 38 34 34 37 39 34 36 39 30 34 39 39 39       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PENILAIAN MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2D.06 - 44226  

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 
44220058 Romario Gominta Manurung  100 93 48 95 A 

44220083 Aldi Suwondo  100 91 46 95 A 

44220092 Widya Kala Asyhar  100 80 46 95 A 

44220230 Devita Nurdianti  100 80 52 95 A 

44220253 Adisti Andriani  100 93 48 95 A 

44220267 Mentari Raisya  100 91 46 95 A 

44220312 Niken Wahyu Pratiwi  100 80 46 95 A 

44220324 Henry Eky Ramadhani  100 93 48 95 A 

44220332 Daniel Abet Nego Sembiring  100 80 52 95 A 

44220360 Anisa Rahmawati  100 93 48 95 A 

44220614 Meliana Andriani Rahayu  100 91 46 95 A 

44220787 Dini Dwi Anjani  100 80 46 95 A 

44220817 Rahma Febrianty R  100 80 52 95 A 

44220861 Raihan Nugroho Pratama  100 93 48 95 A 

44220879 Wulan Putri Alivia  100 91 46 95 A 

44220881 Ii Tri Wahyuni  100 80 46 95 A 

44220894 Muhamad Reza Pahlevi  100 80 52 95 A 

44221028 Zahlia Khodijah  100 93 48 95 A 

44221042 Muhamad Rofi Abdul Riziq  100 91 46 95 A 



44221081 Anfasa Muluk  100 80 46 95 A 

44221120 Reza Cipta Wijaya  100 80 52 95 A 

44221132 Riski Yantoro  100 93 48 95 A 

44221172 Sofy Amelia  100 91 46 95 A 

44221183 Tri Febtrias Arnianto  100 80 46 95 A 

44221242 Efrim Aldrin  100 80 52 95 A 

44221274 Ramadhan Achmad Zulfikar  100 93 48 95 A 

44221318 Muhamad Rizki Ramadhan  100 91 46 95 A 

44221337 Annisa Fitri Astria  100 80 46 95 A 

44221367 Ika Febriyanti  100 80 52 95 A 

44221407 Rakha Yudhistira Sajid  100 93 48 95 A 

44221455 Floria Barenta  100 91 46 95 A 

44221630 M Alfan  100 80 46 95 A 

44221706 Ghefira Diva Maharani  100 80 52 95 A 

44221759 Najwa Septiatullail  100 93 48 95 A 

44221858 Khairani  100 91 46 95 A 

44221876 Dewi Lestari  100 80 46 95 A 

44221968 Moh Rifaldi Sudarmin  100 80 52 95 A 

44221971 Fio Priambodo  100 93 48 95 A 

 
 


